
Warszawa, dnia 30.01.2015 r. 

 

TA/ZP-1/2015 

 

Wykonawcy 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę skaningowego mikroskopu elektronowego z 
wyposażeniem 

 

WYJAŚNIENIA 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuje 
następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym 
postępowaniu: 

„Dotyczy przedmiotu zamówienia: 

1. Czy Zamawiający dopuści mikroskop elektronowy wyposażony w działo 
elektronowe z emisją polową Schottky? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego mikroskopu 
elektronowego wyposażonego w działo elektronowe z emisją polową 
Schottky. 

2. Czy Zamawiający dopuści stolik eucentryczny z zakresem ruchów: X/Y = 
130 mm, Z = 50 mm, T = -30- 700, R = 3600? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stolik eucentryczny z zakresem ruchów: 
X/Y = 130 mm oraz T = -30- 700, R = 3600, przy jednoczesnym zakresie ruchu 
w osi Z nie mniejszym niż 1,5 mm – 30 mm. 

3. Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość przy 1kV wynoszącą 1,6 nm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

Dotyczy wzoru umowy: 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 18 tygodniowy termin dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

Dotyczy wzoru umowy § 4 pkt 2 ust. 1) – winno być § 4 ust. 2 pkt 1 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 10%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

Dotyczy wzoru umowy § 5 pkt 1 – winno być § 5 ust. 1 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12 miesięczny okres gwarancji w 
miejsce 24 miesięcznej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

Dotyczy wzoru umowy § 5 pkt 6 – winno być § 5 ust. 6 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie punktu 6 z umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ust. 6. 

Dotyczy wzoru umowy § 5 pkt 7 – winno być § 5 ust. 7 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę wadliwego elementu 
przedmiotu zamówienia po trzech bezskutecznych naprawach, a nie 



całego urządzenia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
Pozostałe zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

 


